
Gegenereerd op: 18-03-2011 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 
Naam van de berekening: Aanvraag 
Gemaakt op: 18-03-2011  11:34:28 
Zwaartepunt X:  179,100 Y:  366,000 
Cluster naam: Mertens Mts., Molenweg 90 te Nederweert (Aanvraag 2011) 
Berekende ruwheid: 0,35 m 
 
Emissie Punten:  

Volg 
nr. 

BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Stal 2 179 088 365 933 6,0 4,2 0,6 4,00 1 800 

2 Stal 3/4 179 097 365 968 9,0 5,2 2,0 4,57 848 

3 Stal 5 179 100 365 966 9,0 6,1 2,0 5,35 992 

 
Gevoelige locaties:  

Volg 
nr 

Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Groote Peel HB01 185 033 374 422 0,80 

2 Groote Peel HB02 186 151 373 706 0,76 

3 Groote Peel HB03 184 591 373 380 0,97 

4 Groote Peel HB04 185 336 372 519 0,91 

5 Groote Peel HB05 184 078 372 018 1,21 

6 Groote Peel HB06 184 009 371 079 1,27 

7 Groote Peel 01 183 585 370 854 1,54 

8 Groote Peel 02 183 145 371 169 1,56 

9 Groote Peel 03 182 331 372 369 1,18 

10 Groote Peel 04 183 468 373 497 0,94 

11 Groote Peel 07 187 579 374 845 0,59 

12 Groote Peel 08 187 806 373 565 0,62 

13 Groote Peel 09 186 213 371 907 0,83 

14 Groote Peel 10 185 354 371 608 0,97 

15 Groote Peel 11 184 955 370 837 1,09 

16 Groote Peel 12 184 056 370 849 1,39 

17 Weerterbossen HB01 175 187 369 340 1,41 

18 Weerterbossen HB02 175 487 369 126 1,38 

19 Weerterbossen HB03 175 857 369 059 1,55 

20 Weerterbossen HB04 175 779 368 947 1,54 

21 Weerterbossen HB05 175 594 368 937 1,44 

22 Weerterbossen HB06 175 687 368 238 1,88 

23 Weerterbossen HB07 174 830 368 628 1,23 

24 Weerterbossen HB08 174 107 368 171 0,94 

25 Weerterbossen HB09 173 978 367 942 0,82 

26 Weerterbossen HB10 173 715 367 631 0,72 

27 Weerterbossen HB11 174 762 368 079 1,19 

28 Weerterbossen HB12 174 540 367 676 1,15 

29 Weerterbossen HB13 174 288 367 576 1,04 

30 Weerterbossen HB14 174 510 366 962 0,99 

31 Weerterbossen HB15 174 784 367 073 1,09 

32 Weerterbossen HB16 175 002 367 106 1,09 

33 Weerterbossen HR03 176 623 367 943 2,37 

34 Weerterbossen HR01 177 195 368 861 1,97 

35 Weerterbossen HR11 175 285 367 726 1,39 

36 Weerterbossen HR15 174 859 365 509 1,12 

37 Weerterbossen VR13 174 517 364 963 1,09 

38 Weerterbossen VR15 173 167 363 247 0,73 

39 Weerterbossen VR11 173 803 361 823 0,73 

40 Weerterbossen VR10 172 975 359 022 0,46 

41 Weerterbossen VR12 172 572 357 856 0,41 

42 SarsvenDeBanen 09 182 602 363 202 1,23 

43 SarsvenDeBanen 10 182 823 363 236 1,19 

44 SarsvenDeBanen 07 182 214 364 361 1,64 
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45 SarsvenDeBanen 08 182 730 364 525 1,57 

46 SarsvenDeBanen 05 183 077 365 004 1,71 

47 SarsvenDeBanen 06 183 203 365 206 1,62 

48 SarsvenDeBanen 15 183 642 365 301 1,45 

49 SarsvenDeBanen 01 183 898 365 110 1,38 

50 SarsvenDeBanen 03 184 165 364 333 1,00 

51 SarsvenDeBanen 18 184 645 363 843 0,82 

52 SarsvenDeBanen 19 183 630 363 912 1,17 

53 SarsvenDeBanen HB01 183 278 364 825 1,47 

54 SarsvenDeBanen HB02 183 500 364 920 1,40 

55 SarsvenDeBanen HB03 183 731 364 799 1,45 

56 SarsvenDeBanen HB04 183 971 364 257 1,09 

57 SarsvenDeBanen HB05 183 811 364 388 1,16 

58 SarsvenDeBanen HB06 183 567 364 296 1,14 

59 SarsvenDeBanen HB07 182 625 364 427 1,53 

60 SarsvenDeBanen HB08 183 062 364 296 1,33 

61 SarsvenDeBanen HB09 182 766 363 405 1,22 

62 SarsvenDeBanen HB10 182 835 363 243 1,18 

63 SarsvenDeBanen HB11 182 580 363 350 1,29 

64 SarsvenDeBanen HB12 182 612 363 238 1,24 

65 Groote Peel 05 183 363 374 729 0,77 

66 Groote Peel 06 184 614 375 453 0,68 

 
Details van Emissie Punt: Stal 2 (3) 

Volg 
nr. 

Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.1.1 Vleesvarkens 600 3 1800 

 
Details van Emissie Punt: Stal 3/4 (4) 

Volg 
nr. 

Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.15.4.2 Vleesvarkens 690 0.53 365.7 

2 D 3.2.15.4.2 Vleesvarkens 910 0.53 482.3 

 
Details van Emissie Punt: Stal 5 (5) 

Volg 
nr. 

Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.15.4.2 Vleesvarkens 1872 0.53 992.16 

 
 



Gegenereerd op: 17-03-2011 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 
Naam van de berekening: Vergunde situatie 
Gemaakt op: 17-03-2011  16:22:16 
Zwaartepunt X:  179,100 Y:  366,000 
Cluster naam: Mertens Mts., Molenweg 90 te Nederweert (Vergunde situatie) 
Berekende ruwheid: 0,35 m 
 
Emissie Punten:  

Volg 
nr. 

BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Stal 2 179 088 365 933 6,0 4,2 0,6 4,00 1 800 

2 Stal 3 179 072 365 985 4,3 4,4 0,6 4,00 2 415 

 
Gevoelige locaties:  

Volg 
nr. 

Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Groote Peel HB01 185 033 374 422 0,95 

2 Groote Peel HB02 186 151 373 706 0,90 

3 Groote Peel HB03 184 591 373 380 1,16 

4 Groote Peel HB04 185 336 372 519 1,09 

5 Groote Peel HB05 184 078 372 018 1,44 

6 Groote Peel HB06 184 009 371 079 1,53 

7 Groote Peel 01 183 585 370 854 1,85 

8 Groote Peel 02 183 145 371 169 1,88 

9 Groote Peel 03 182 331 372 369 1,44 

10 Groote Peel 04 183 468 373 497 1,13 

11 Groote Peel 05 183 363 374 729 0,92 

12 Groote Peel 06 184 614 375 453 0,82 

13 Groote Peel 07 187 579 374 845 0,70 

14 Groote Peel 08 187 806 373 565 0,74 

15 Groote Peel 09 186 213 371 907 1,00 

16 Groote Peel 10 185 354 371 608 1,17 

17 Groote Peel 11 184 955 370 837 1,31 

18 Groote Peel 12 184 056 370 849 1,68 

19 Weerterbossen HB01 175 187 369 340 1,75 

20 Weerterbossen HB02 175 487 369 126 1,71 

21 Weerterbossen HB03 175 857 369 059 1,94 

22 Weerterbossen HB04 175 779 368 947 1,92 

23 Weerterbossen HB05 175 594 368 937 1,80 

24 Weerterbossen HB06 175 687 368 238 2,34 

25 Weerterbossen HB07 174 830 368 628 1,52 

26 Weerterbossen HB08 174 107 368 171 1,17 

27 Weerterbossen HB09 173 978 367 942 1,02 

28 Weerterbossen HB10 173 715 367 631 0,90 

29 Weerterbossen HB11 174 762 368 079 1,47 

30 Weerterbossen HB12 174 540 367 676 1,43 

31 Weerterbossen HB13 174 288 367 576 1,29 

32 Weerterbossen HB14 174 510 366 962 1,24 

33 Weerterbossen HB15 174 784 367 073 1,37 

34 Weerterbossen HB16 175 002 367 106 1,37 

35 Weerterbossen HR03 176 623 367 943 3,01 

36 Weerterbossen HR01 177 195 368 861 2,52 

37 Weerterbossen HR11 175 285 367 726 1,74 

38 Weerterbossen HR15 174 859 365 509 1,39 

39 Weerterbossen VR13 174 517 364 963 1,35 

40 Weerterbossen VR15 173 167 363 247 0,89 

41 Weerterbossen VR11 173 803 361 823 0,88 

42 Weerterbossen VR10 172 975 359 022 0,56 

43 Weerterbossen VR12 172 572 357 856 0,49 

44 SarsvenDeBanen 09 182 602 363 202 1,53 

45 SarsvenDeBanen 10 182 823 363 236 1,48 
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46 SarsvenDeBanen 07 182 214 364 361 2,08 

47 SarsvenDeBanen 08 182 730 364 525 1,94 

48 SarsvenDeBanen 05 183 077 365 004 2,08 

49 SarsvenDeBanen 06 183 203 365 206 1,98 

50 SarsvenDeBanen 15 183 642 365 301 1,77 

51 SarsvenDeBanen 01 183 898 365 110 1,68 

52 SarsvenDeBanen 03 184 165 364 333 1,22 

53 SarsvenDeBanen 18 184 645 363 843 1,01 

54 SarsvenDeBanen 19 183 630 363 912 1,45 

55 SarsvenDeBanen HB01 183 278 364 825 1,79 

56 SarsvenDeBanen HB02 183 500 364 920 1,71 

57 SarsvenDeBanen HB03 183 731 364 799 1,77 

58 SarsvenDeBanen HB04 183 971 364 257 1,33 

59 SarsvenDeBanen HB05 183 811 364 388 1,42 

60 SarsvenDeBanen HB06 183 567 364 296 1,40 

61 SarsvenDeBanen HB07 182 625 364 427 1,91 

62 SarsvenDeBanen HB08 183 062 364 296 1,65 

63 SarsvenDeBanen HB09 182 766 363 405 1,53 

64 SarsvenDeBanen HB10 182 835 363 243 1,48 

65 SarsvenDeBanen HB11 182 580 363 350 1,61 

66 SarsvenDeBanen HB12 182 612 363 238 1,55 

 
Details van Emissie Punt: Stal 2 (1) 

Volg 
nr. 

Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.1.1 Vleesvarkens 600 3 1800 

 
Details van Emissie Punt: Stal 3 (2) 

Volg 
nr. 

Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.100.2 Vleesvarkens 690 3.5 2415 

 

 


